1

证券代码：600601   证券简称：方正科技   编号：临 2015-001 号

方正科技集团股份有限公司

关于有关事项说明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

经方正科技集团股份有限公司（以下简称“本公司”）向北大方正集团有限

公司核实，本公司董事、监事和高级管理人员均不存在应有关机关要求协助调查，

暂不能履行职责的情况。

本公司目前经营正常，经营环境未发生重大变化。

特此公告

                        方正科技集团股份有限公司董事会

                            2015年 1月 6日